“DECRETO SEMPLIFICAZIONI”) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU, MISSIONE 5 COMPONENTE 2 - SOTTOCOMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.1 SUB INVESTIMENTO 1.1.1 DENOMINATO “SOSTEGNO ALLE CAPACITÀ GENITORIALI E PREVENZIONE DELLE VULNERABILITÀ DELLE FAMIGLIE E DEI BAMBINI” 
CUP C44H22000230006 - CIG 9839152516 
Importo stimato: € 201.428,57 (Euro duecentounomilaquattrocentoventotto/57) oltre IVA, di cui € 0,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 
Il/la sottoscritto/a ……………………………………..………..…………………………………………, nato/a a ……………..…………………………….. (..................) iI ………………….., residente nel Comune di ……………………………………………..……………………., Provincia ……………..…..……………., via …………..…………………..………………………………………………………………………............................……..,

[...]

“DECRETO SEMPLIFICAZIONI”) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU, MISSIONE 5 COMPONENTE 2 - SOTTOCOMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.1 SUB INVESTIMENTO 1.1.1 DENOMINATO “SOSTEGNO ALLE CAPACITÀ GENITORIALI E PREVENZIONE DELLE VULNERABILITÀ DELLE FAMIGLIE E DEI BAMBINI” 
CUP C44H22000230006 - CIG 9839152516 
Importo stimato: € 201.428,57 (Euro duecentounomilaquattrocentoventotto/57) oltre IVA, di cui € 0,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 
· Il/La sottoscritto/a ………………………………………………………………………..…..., nato/a a ………………………………………., il ……………………..….., residente nel Comune di ..………………..………………………………………………………………………………….